
Uchwała Nr 161/91/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego

2004 r.

Data opublikowania: 24.02.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-02-24

Numer uchwały 161/91/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie przekazania środków finansowych na realizację staży podyplomowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3, art.70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.1)) w związku z art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodzie lekarza

(Dz. U. z 2002 r. Nr 21, poz. 204, Nr 76, poz. 691, Nr 152, poz. 1266 i Nr 153, poz.1271 oraz z 2003r. Nr 90, poz.845) i art. 9 ust. 2

ustawy z dnia 5 lipca 1996r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. U. z 2001 r., Nr 57, poz. 602 i Nr 89, poz. 969), § 25 ust. 1 pkt

1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 24 maja 1999 r. w sprawie stażu podyplomowego lekarza, lekarza

stomatologa (Dz. U. Nr 54, poz. 571 oraz z 2000 r. Nr 81, poz.918) i § 20 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2000 r.

w sprawie stażu podyplomowego pielęgniarek i położnych (Dz. U. z 2000r. Nr 69, poz.815) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych w wysokości 14.550.380 zł na realizację staży podyplomowych

jednostkom uprawnionym do prowadzenia staży, wymienionym w załączniku do uchwały.

2. Kwoty środków finansowych przekazywanych jednostkom, o których mowa w załączniku do uchwały, jak również zasady,

terminy ich wydatkowania i rozliczania zostaną określone w umowach zawartych z tymi jednostkami.

§ 2.

Środki, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2004 r. - przyjętym

uchwałą Nr 10/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na rok 2004 – w dziale 851, rozdziale 85157, § 4320 – staże i specjalizacje medyczne pochodzące z dotacji

celowej przekazanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami realizowane przez samorząd województwa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


